KIT-SAMSUNG-50-AB
KIT DE 18 BARRAS BACKLIGHT SAMSUNG 50 TIPO 9A+9B
Descripción
KIT-SAMSUNG-50-AB, 18 barras rígidas para iluminación backlight de TV, PCB
sobre fibra de vidrio, óptica especial, integrado por 9 barras tipo A de 9 LED’S y 9
barras tipo B de 7 LED’S. Compatibilidad con Pantallas SAMSUNG 50” (*ver
modelos).
Garantía: 180 días
Características
LED 3030 SMD BARRA TIPO A BARRA TIPO B BARRA A+B
3.2V 30V 23V 53V
350mA 350mA 350mA 350mA
Angulo de apertura: 160° - - -
*Modelos compatibles
Modelos
UN50F5000AFXZA UN50F6300AFXZX
UN50F5000AFXZX UN50F6400AFXZC
UN50F5000AGXPE UN50F6400AFXZP
UN50F5000AGXZS UN50F6400AFXZX
UN50F5000AHXPA UN50F6700AF
UN50F5000AKXZL UN50F6800AFXZC
UN50F5200AGXZD UN50F5000AFXZP
UN50F6300AFXZP UA50F6100AMXZW
UN50F5500AKXZL UN50F6800AFXZA
UN50F5500AFXZA NH04 UN50F5500AFXZC
UN50F5500AFXZA DH03 UN50F5500AFXZP
UN50F6100AFXZA UN50F5500AFXZX
UN50F6300AFXZA UN50F5500AGXPE
UN50F6800AFXZX UN50F5500AGXZD
UN50F6400AFXZA UN50F5500AGXZS
UN50F6400AFXZA UN50F5500AHXPA
Importante: Compare las tiras de su televisor con el kit de la imagen antes de
realizar su compra.
Dimensiones
BARRA TIPO A
BARRA TIPO B
Diagrama de conexión
ACOTACIÓN:
N/A
TOLERANCIA:
N/A
AG Electrónica S.A.P.I DE C.V
República del Salvador N° 20 Segundo Piso
Teléfono: 5130 - 7210
KIT DE 18 BARRAS BACKLIGHT SAMSUNG 50 TPO 9A+9B
No. Parte: KIT- SAMSUNG-50-ABFecha:
24/05/2019
REALIZO: DGG
REV: VJSR
ESCALA:
N/A
TOLERANCIA:
N/A
11mm
454mm
606mm
11mm
DRIVERLED DRIVER TV